
• Contact TER Languedoc-Roussillon
0 800 88 60 91 (appel gratuit depuis un 
poste fixe)   
du lundi au vendredi de 7h à 20h    
le samedi de 9h à 14h

• ter.sncf.com/ languedoc-roussillon

• TER Flash Trafic
service d’alerte gratuit par SMS ou 

Courriel

• TER Mobile
site mobile et appli gratuits pour  
smartphones et tablettes. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, infos sur 
votre train et votre gare.

Retrouvez 

cette information 

sur votre mobile

Version du 27/04/2015 09:11

LIGNE TER

NARBONNE / AVIGNON / MARSEILLE

NARBONNE �� AVIGNON / MARSEILLE

Les 30 et 31 Mai 2015
Pour l’amélioration de votre confort et de votre sécurité,
des travaux d’entretien des voies sont réalisés sur votre Ligne.

Les Ter suivants sont modifiés :

Le samedi 30 Mai Le Dimanche 31 Mai

TER
876502

Narbonne 05:32

Cousan I

Nissan I

Béziers 05:47

Vias I

Agde 05:59

Marseillan I

Sete 06:13

Frontignan 06:19

Vic M. I

Villeneuve les M. I

Montpellier 06:34

St Aunes I

Baillargues I

Valergues I

Lunel Viel I

Lunel  06:46

Vergèze C. 06:54

Gallargues I

Uchaud I

Milhaud I

St Césaire I

Nîmes 07:05

Manduel R. I

Beaucaire I

Tarascon  07:20

Arles I

Marseille 08:29

TER
876433

Nîmes 22:13

St Césaire I

Milhaud I

Uchaud I

Vergèze C. 22:23

Gallargues I

Lunel  22:31

Lunel Viel I

Valergues I

Baillargues 22:38

St Aunes I

Montpellier 22:46

Villeneuve les M. I

Vic M. I

Frontignan 23:01

Sete 23:09

Marseillan I

Agde 23:22

Vias I

Béziers 23:41

Nissan I

Coursan I

Narbonne 23:59


